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Đl Genel Meclisinin 2009 Ekim ayı mutat toplantısı. 
Birleşimin Başlama Tarihi ve Saati: 01/10/2009–10.00 
 

1 Açılış ve Yoklama.  
2 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna havale edilen; Mülkiyeti Đl özel Đdaresine ait 

24 pafta, 327 ada ve 21 parselde kayıtlı 1086,35 M2’lik 6 katlı binanın PTT Baş Müdürlüğü hizmetlerinde 
kullanılmak üzere 2942 Sayılı Kanunun 30.maddesini değiştiren 4650 Sayılı Kanunun 17. maddesi uyarınca 
devir edilmesi hususunun görüşülmesi. 

3 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresi 2009 Mali 
Yılı Bütçesindeki harcama kalemleri arasında ödenek aktarılması hususunun görüşülmesi. 

4 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresinin 2009 Mali 
Yılı Ek ödenek hususunun görüşülmesi. 

5 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; 2009-2013 Van Đl Özel 
Đdaresi Stratejik Planı hususunun görüşülmesi. 

6 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Merkez 
Karpuzalan köyü Kire Harkı mevkii sınırları içersinde bulunan mülkiyeti Mazhar BAYEZĐT’ e ait taşınmaza 
Mevzi Đmar Planı uygulaması hususunun görüşülmesi.(Eylül ayında ertelenen) 

7 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đçişleri Komisyonuna havale edilen; 2009 Yılı Motorbot Rüsum ücretleri 
hususunun görüşülmesi. 

8 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna 
havale edilen; Đl Özel Đdaresine ait lojmanlar hakkında hazırlanan raporun görüşülmesi. (Komisyon 
çalışmalarının devam etmesi) 

9 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna 
havale edilen; Đlimiz Merkez ve Đlçelerimizde Taş ocağı bulunduğu, Ruhsatlı ve Ruhsatsız taş ocakları 
hakkında hazırlanan raporun görüşülmesi. (Komisyon çalışmalarının devam etmesi) 

10 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna 
havale edilen; Đl Özel Đdaresinin 2009 Yılı içerisinde makine ikmal parkına ait alınan parça ve akaryakıt 
giderleri hususunun görüşülmesi. Komisyon çalışmalarının devam etmesi) 

11 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre Sağlık Komisyonuna 
havale edilen; Đlçemiz Erciş Kuruçam, Yukarıkilise, Aşağıkilise, Yördü, Taşkapı, Yalından, Mescitli, Gergili, 
Doluca, Doğancı, Şehirpazar, Hasanabdal, Tendirbaşı, Đşbaşı, Ağaçören, Köycük, Söğütlü, Kardoğan, Mağara, 
Evbeyli, Ağırkaya, Çakırbey, yerleşim yerlerine merkezi bir sağlık ocağı yapılması hususunda hazırlanan 
raporun görüşülmesi.(Eylül ayında ertelenen)              

12 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Gençlik ve Spor 
Komisyonuna havale edilen; Merkez Đlçeye bağlı nüfusu 3.000’ nın üstünde olan yerleşim birimlere spor 
sahaların yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

13 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çaldıran Đlçesine bağlı Salahane, Çubuklu ve Başeymez köylerinin ciddi 
oranda elektrik sorununun olduğu hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

14 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Gevaş Đlçesi Balaban ve Yanıkçay grup köyü ve civar köylerin elektrik 
sorunları hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

15 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Bahçesaray Đlçesinin ulaşımı hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

16 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çatak Đlçesine bağlı Reşan Köyünün ulaşımı hususunda hazırlanan raporun 
görüşülmesi. 

17 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đçişleri Komisyonuna havale 
edilen; Đlçelere bağlı Đl Özel Đdaresine ait Lojmanlar hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

18 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Turizm Komisyonuna havale 
edilen; Đlimiz Başkale Đlçesine bağlı Albayrak Köyünde bulunan Kilise hakkında hazırlanan raporun 
görüşülmesi. 

19 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Tarım Orman ve Hayvancılık 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Edremit Đlçesi ve Çiçekli Beldesine bağlı köylerin ağaçlandırması 
hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

20 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim Kültür ve Sosyal 
Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Erciş Đlçesine bağlı köylerin merkezinde bulunan Tandırbaşı 
yerleşim birimine 24 derslik bir taşıma sistemli okul yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

21 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim Kültür ve Sosyal 
Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Özalp Đlçesine bağlı Y.Koçkıran köyündeki okulun bakım ve 
onarımın yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

22 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Kadın Komisyonuna havale 
edilen; Stratejik Planlanma dahilinde Eşitlik biriminin oluşumu ve Eşitlik komisyonunun oluşturulması 
hususunun görüşülmesi. 


